
 

 

UCHWAŁA NR XXI/152/2016 

RADY POWIATU ROPCZYCKO-SĘDZISZOWSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany  Statutu Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 814) Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/51/2015 Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego z dnia 

26 czerwca 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 60 dopisuje się ust. 6 i 7 w brzmieniu: 

1) „6.Uchwały Zarządu podpisuje Przewodniczący Zarządu lub Wicestarosta prowadzący posiedzenie”. 

2) ”W przypadku równej ilości głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego Zarządu Powiatu. 

2. W §63 ust.4 i 6 otrzymują brzmienie: 

1) „4.Protokół z posiedzenia Zarządu podpisuje Przewodniczący Zarządu lub Wicestarosta prowadzący 

posiedzenie”. 

2) ”6.Protokoły z posiedzenia Zarządu udostępnia się na następnym posiedzeniu. 

W razie zgłoszenia wniosków, o których mowa w ust. 5, o ich uwzględnieniu decyduje Przewodniczący 

Zarządu Powiatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Ropczycko-Sędziszowskiego 

 

Józef Rojek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 4298


		2016-12-23T11:32:07+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




